
Uchwała Nr XXIX/473/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 18 grudnia 1996 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do spółki z ograniczoną odpowiedzial-

nością „Gdyńska Komunikacja Autobusowa” 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „g” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, 

poz. 401), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Miasta Gdyni wyraża wolę przystąpienia Gminy Gdynia do spółki z ograniczoną odpo-

wiedzialnością o nazwie „Gdyńska Komunikacja Autobusowa” tworzonej z Przedsiębior-

stwem Państwowej Komunikacji Samochodowej w Gdyni. 

 

§ 2 

 

1. Gmina Gdynia obejmie mniej niż 50% udziałów w kapitale spółki. 

2. Gmina Gdynia pokryje swój udział w spólce aportem w postaci autobusów i urządzeń tech-

nicznych. Dopuszcza się możliwość pokrycia kapitału zakładowego spółki środkami pie-

niężnymi do wysokości 50.000,- zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§ 3 

 

Przedmiotem działalności spółki będzie wykonywanie przewozów pasażerskich. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


